PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:     /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  01 tháng 11 năm 2021

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2021

* Trọng tâm công tác tháng 11/2021:
- Tổ chức các hoạt động thiết thực, có ý nghĩa chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;
-Tổ chức kiểm tra định kỳ giữa kỳ I năm học 2021 - 2022 đối với học sinh khối lớp 4, 5 cấp Tiểu học;
- Tổ chức HN CMHS lần thứ nhất;
- Tổ chức HN đánh giá đảng viên cuối năm 2021;
- Tổ chức các hoạt động ngoài giờ lên lớp.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	01/11
	- Thực hiện chương trình Thời khóa biểu từ tuần 9 đến tuần 13.
	Chuyên môn

	02/11

- Tổ chức họp hội đồng tháng 11/2021

Hiệu trưởng

	05/11
	- Tổ chức kiểm tra GKH I cho Hs khối 4,5-
	Chuyên môn

	9-12/11
	- Kiểm tra hoạt động sư phạm của 4 đồng chí: Trang, Thảo, Bảo, Quyên
	Chuyên môn

	13/11
	- Tổ chức thao giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 201/11
	Chuyên môn +
 tổ CM

	16/11
	- Tổ chức HN đánh giá xếp loại đảng viên cuối năm
	Chi bộ

	17/11
	- Tập huấn HD triển khai GD ĐP tỉnh QN theo CTGDPT 2018 đối với lớp 1,2
	Chuyên môn

	20/11
	- Tổ chức kỉ niệm 39 năm ngày nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982-20/11/2021)
	Nhà trường
Công đoàn

	22-24/11
	- Xây dựng kế hoạch thu - chi NNS theo NQ 34 và HD của các cấp
	Hiệu trưởng+ KT

	26 - 27/11
	- TC HN CMHS lần thứ nhất toàn trường
	Hiệu trưởng + GVCN

- ( Lưu ý: Đặc biệt quan tâm đến công tác phòng dịch)

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Vũ Thị Phương Thảo